

# **MS2SOLUTION ApS**

Stationsmestervej 172  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2019**

---

**Martin Smith**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MS2SOLUTION ApS  
Stationsmestervej 172  
9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 28928428

e-mailadresse: Martin@ms2solution.dk

CVR-nr: 28666012

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Nordea  
Vestergade 16  
7620 Lemvig  
DK Danmark

**Revisor**

REDMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 29442789  
P-enhed: 1012163351

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af maskine til harpiksfjernelse, samt øvrige produkter til håndbolde, sportshaller og renholdelse mv.

Selskabet søger løbende at udvikle nye produkter, således at bredden i produktudvalget og kundegrundlaget bliver større.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på kr. 96.240 kr

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker vurderingen af selskabets økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>919.433</b>	<b>932.958</b>
Personaleomkostninger .....	1	-700.438	-753.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.598	-54.458
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>166.397</b>	<b>124.530</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-34.128	-37.899
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>132.269</b>	<b>86.631</b>
Skat af årets resultat .....	3	-36.029	-26.597
<b>Årets resultat</b> .....		<b>96.240</b>	<b>60.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	60.000
Overført resultat .....		6.240	34
<b>I alt</b> .....		<b>96.240</b>	<b>60.034</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		50.000	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Grunde og bygninger .....		1.793.977	1.836.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.497	39.610
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.823.474</b>	<b>1.876.072</b>
Deposita .....		12.300	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.300</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.885.774</b>	<b>1.938.072</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		16.741	44.693
Fremstillede varer og handelsvarer .....		166.458	458.188
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>183.199</b>	<b>502.881</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		173.856	70.516
Tilgodehavende skat .....		0	9.776
Andre tilgodehavender .....		0	4.410
Periodeafgrænsningsposter .....		14.030	13.767
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>187.886</b>	<b>98.469</b>
Likvide beholdninger .....		240.567	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>611.652</b>	<b>601.350</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.497.426</b>	<b>2.539.422</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		662.097	655.857
Forslag til udbytte .....		90.000	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>877.097</b>	<b>840.857</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		30.764	30.174
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.764</b>	<b>30.174</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		958.069	1.013.916
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>958.069</b>	<b>1.013.916</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		56.533	56.376
Gæld til banker .....		0	27.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		98.140	108.184
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		282.457	313.709
Skyldig selskabsskat .....		8.449	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		181.396	146.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.521	2.393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>631.496</b>	<b>654.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.589.565</b>	<b>1.668.391</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.497.426</b>	<b>2.539.422</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	655.857	60.000	840.857
Betalt udbytte .....			-60.000	-60.000
Årets resultat .....		6.240	90.000	96.240
Egenkapital, ultimo .....	125.000	662.097	90.000	877.097

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	561.838	609.875
Ændring af feriepengeforpligtelse	-3.285	-418
ATP og sociale foranstaltninger	5.306	5.783
Personaleudgifter	6.675	8.689
Kilometergodtgørelse	71.752	71.889
Pensionsindbetaling	58.152	58.152
	<b>700.438</b>	<b>753.970</b>

Ansatte i virksomheden i 2018 : 1 - i 2017: 1

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kautionsvederlag til virksomhedsdeltager	2.000	2.000
Kautionsvederlag og renter til tilknyttet virksomhed	13.215	13.130
Andre finansielle udgifter	18.913	22.769
	<b>34.128</b>	<b>37.899</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35.439	24.466
Ændring af udskudt skat	590	2.131
	<b>36.029</b>	<b>26.597</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Udviklingsomkostninger. kr.</b>
Kostpris primo	533.145
Tilgang	0
Afgang	-122.277
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>410.868</b>
Af- og nedskrivning primo	-483.145
Årets afskrivning	0
Afgang	122.277
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-360.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.882.464	50.566
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.882.464</b>	<b>50.566</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-46.002	-10.956
Årets afskrivning	-42.485	-10.113
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-88.487</b>	<b>-21.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.793.977</b>	<b>29.497</b>



## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.014.602	56.533	958.069	743.102
	<b>1.014.602</b>	<b>56.533</b>	<b>958.069</b>	<b>743.102</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Smith-Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse med selskabsskat udgør maksimalt 0 kr.

Selskabet har endvidere indgået sædvanlig huslejekontrakt.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.027.098 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.793.977.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 550.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der foreligger virksomhedspant på nom kr. 200.000, der er deponeret til sikkerhed for bankengagement. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	kr.
Udviklingsomkostninger	50.000
Tilgodehavender fra salg	173.856
Andre tilgodehavender mv.	0
Varebeholdninger	183.199
Driftsmidler mv	29.497
<b>Ialt</b>	<b>436.552</b>